
Decos 
Agendapunt 
Besluitnummer 
Vergadering 

W042004 / 1592 
16 

26 juni 2014 

LISSE 

Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan Meerzicht-1 

De raad van de gemeente Lisse; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2014, nr 7412; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

B e s l u i t : 

Tot vaststelling van het bestemmingsplan "Meerzicht-1" vervat in het GML-bestand met de 

aanduiding: NL.IMRO.0553.bpmeerzichtl-vaxl. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Lisse in zijn openbare vergadering van 26 juni 
2014. 


